tificatus Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

© EUGENIUS Card. TI S SER ANT © Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Apost. Cane. tab. vol. LXXXVIII, n. 87. 
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III 

OUIDAHENSIS 

(PORTUS NOVI) 

AB APOSTOLICO OUIDAHENSI VICARIATU QUAEDAM TERRITORII PARS SEIUNGITUR > 

EX QUA NOVUS EFFICITUR VICARIATUS APOSTOLICUS « PORTUS NOVI )) NUN

C U P A T U S . 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui universum Christifidelium populum superno Dei consilio susce

pimus regendum ac gubernandum, magnam animo concipimus laetitiam 

cum in terris, quas Evangelii praecones novarunt, prosciderunt, novas 

constituere Sedes possumus, ut christianum nomen magis magisque pro

pagetur et, ubi propagatum fuerit, aptius administretur. Quam ob rem, 

cum Nobis propositum sit ut in Africa Occidentali Gallica ab Ouidahensi 

Vicariatu Apostolico, quippe qui in nimiam pateat latitudinem, pars 

quaedam distraheretur et novus ex ea erigeretur Vicariatus, Nos hoc 

libenter admittendum censuimus. Audito igitur consilio venerabilis Fra

tris Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi titulo Arcadiopolitani, in Europa, 

atque Apostolici in Africa Occidentali Gallica Delegati, ac sententiam 

secuti venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Coetui 

Christiano Nomini propagando praepositorum, quam dilectus Filius No

ster S. R. E. Cardinalis eiusdem S. Congregationis Praefectus, vi pe

culiarium facultatum sibi a Nobis concessarum, ratam habuit, Nos, re 

diligenter perpensa, certa scientia eorum quae acturi sumus et consen

sum omnium sua interesse arbitrantium supplentes, de suprema aposto

lica Nostra potestate haec quae sequuntur decernimus et constituimus. 

A Vicariatu Apostolico Ouidahensi totam distrahimus regionem cuius 

fines sunt : ad septentrionem, limites civiles quibus a Nigeria usque ad 

flumen Ouemé regio vulgato nomine (( Cercle Civil de Savalou » defini

tur ; ad occidentem, flumen Ouemé et limites civiles regionis vulgato no

mine (( Cercle Civil de Porto-Novo » usque ad Oceanum Atlanticum ; ad 

meridiem, Oceanum Atlanticum usque ad Nigeriani; ad orientem deni

que limites archidioecesis Lagosensis. Quam regionem in novum redi-

gimus Vicariatum Apostolicum, qui a civitate « Porto-Novo » Portus